trietanolamina e sódio, tensoativos
não iônicos, inibidor de corrosão,
sequestrante, conservante e
corante em veículo aquoso
estabilizado;

· Agente ativo: 24 a 25 %;
· PH: 7,5 a 8,0;
Embalagem: Tambor de 200 litros.

LUBRILIMP R$ 804,35 R$ 4.021,75

VALOR TOTAL: R$ 15.000,03 (Quinze mil reais e três centavos)  
 

 

Valor Global do Certame: R$ 15.000,03 (Quinze mil reais e três centavos).
 
 
 
 
 

Ana Paula Silvestre
Pregoeira - Port. nº 082/2023

 
Goiânia, 24 de novembro de 2023.

 
Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silvestre, Pregoeira, em 24/11/2023, às 10:51,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.